
 

  

 

 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

∆ΗΜΟΣ ΚΟΝΙΤΣΑΣ 

 

  

 Κόνιτσα  3-1-2013 

  

Αριθ. Πρωτ: 

 

26 

ΑΠΟΦΑΣΗ υπ’αριθμ. 1 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΟΝΙΤΣΑΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο 170 του Ν. 3584/07 

2. Το άρθρο 11 παρ.2 του Π∆ 410/88 

3. Την περιπτ. δ παρ 1 του άρθρου 58 του Ν. 3852/10 

4. Την παρ. 20 Άρθρο 21 του ν. 2190/1994 

5. Την αριθ. ΣΟΧ 1/2012 προκήρυξη του ∆ήµου για την πρόσληψη προσωπικού 

και τους σχετικούς πίνακες  Α) πίνακας κατάταξης Β) πίνακας επιλογής Γ) 

πίνακας αποκλεισθέντων, που συνέταξε η αρµόδια επιτροπή που συστάθηκε µε 

την αριθ, 387/2012 Απόφαση του ∆ηµάρχου 

6. Τις εξασφαλισμένες πιστώσεις στον προϋπολογισμό του έτους 2013 του Δήμου 

Κόνιτσας 

7. Τις από 3-1-2013 υπεύθυνες δηλώσεις παραίτησης από τους πίνακες κατάταξης των 

Σαμαρά Μαργαρίτας και Γκούντα Κασσιανής 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Την πρόσληψη των κάτωθι: 

 

 

α/α Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο 

Ειδικότητα-

Παρεχόμενες 

εργασίες 

Χρονικό 

διάστημα 

απασχόλησης 

1 Αμπάζ  Ζεχνί Μπαϊράμ 

ΔΕ Τεχνιτών 

Υδραυλικών (για την 

υπηρεσία ύδρευσης-

αποχέτευσης) 

8 μήνες 

2 Αντωνίου Παύλος Παναγιώτης 

ΔΕ Τεχνιτών 

Υδραυλικών (για την 

υπηρεσία ύδρευσης-

αποχέτευσης) 

8 μήνες 

ΑΔΑ: ΒΕΦ2ΩΛ4-Α4Ω



3 Τσινασλανίδης  Χρήστος Γεώργιος 

ΔΕ Χειριστών 

Μηχανημάτων Έργων 

(JCB)  (για την 

υπηρεσία ύδρευσης-

αποχέτευσης) 

8 μήνες 

4 Πανταζής  Φώτης Απόστολος 

ΔΕ Χειριστών 

Μηχανημάτων Έργων 

(φορτωτή)  (για την 

υπηρεσία ύδρευσης-

αποχέτευσης) 

8 μήνες 

5 Μπλιθικιώτης  Βασίλειος Χαράλαμπος 

ΔΕ Οδηγών 

Απορριμματοφόρων-

Φορτηγών (για την 

υπηρεσία 

καθαριότητας) 

8 μήνες 

6 Μήτσιος  Παναγιώτης Θωμάς 

ΔΕ Οδηγών 

Απορριμματοφόρων-

Φορτηγών (για την 

υπηρεσία 

καθαριότητας) 

8 μήνες 

7 Κολιός  Κων/νος Ανδρέας 

ΥΕ Εργατών (για την 

υπηρεσία ύδρευσης-

αποχέτευσης) 

8 μήνες 

8 Αμπάζ Δημήτριος Νικόλαος 

ΥΕ Εργατών (για την 

υπηρεσία ύδρευσης-

αποχέτευσης) 

8 μήνες 

9 Σαμαρά  Σουλτάνα Χαράλαμπος 

ΥΕ Εργατριών (για την 

υπηρεσία 

καθαριότητας) 

8 μήνες 

10 Στράτος  Γεώργιος Σταύρος 

ΥΕ Εργατών (για την 

υπηρεσία 

καθαριότητας) 

8 μήνες 

 

 

        Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 

             ΓΑΡΓΑΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΑΔΑ: ΒΕΦ2ΩΛ4-Α4Ω


